Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE. ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0128/2015

Aprova ad ref&rondum a ndicação de
membros titular e suplente para a
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do consterne no Memorando n. 0227/2015/FEF, de 27/5/2015
(UnBDoc n. 69441/2015, de 27/5/2015),

RESOLVE.

Art. 1Ç 	Aprovar ad referendum a indicação dos Docentes Ricardo Jacó de Oliveira
e Ricardo Moreno Lima par:. as funções de membros titular e suplente,
respectivamente, da Camare de Pesqusa e Pós-Graduação, na condição
de representantes da Faculdade de Educação Física.

Ad. 2 2 	Esta resolução entra cm vigor nesta data.

Brasília, 1 de junhc de 2015.

Són Nair Báo
Presidente

C/cpia GRE/VR/FE/DPP/SOC
FFS